5.1 As despesas decorrentes do presente 

Contrato correrão à conta da Dotação Orçamentária 

do Cliente vigente para o exercício de 2025 de 

acordo com a classificação abaixo: 

5.2 200033 – CRÉDITO SUPLEMENTAR 

POR SUPERAVIT FINANCEIRO 

5.3 VALOR DO CONTRATO: R$665.000,00 

(seiscentos e sessenta e cinco mil reais) 

6 OBRIGAÇÕES DO CLIENTE 

6.1 O Cliente usará a BU8 IRU somente de 

acordo com e sujeito a todos os Requisitos Legais 

aplicáveis e não fará nada que faça com que a 

EllaLink viole quaisquer Requisitos Legais 

relevantes aplicáveis a ela.

[...]

5.1 The expenses arising from this Contract will 

be charged to the Customer's Budget Allocation in 

force for the fiscal year 2025 according to the 

classification below: 

5.2 200033 – CRÉDITO SUPLEMENTAR 

POR SUPERAVIT FINANCEIRO 

5.3.VALUE OF THIS CONTRACT: 

R$665.000,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil 

reais) 

6 CUSTOMER'S OBLIGATIONS 

6.1 The Customer will use the BU8 only in 

accordance with, and subject to, all applicable Legal 

Requirements and will not do anything which would 

cause EllaLink to be in breach of any relevant Legal 

Requirements applicable to it.